f p vna En ellen  
 a p vnae messen  
 ad vnae fuerat  
 ad vnae vnae in dem leztn  
 vnae  
 vnae in dem leztn  
 m o vnae der lezst  
 m t vnae fecher  
 p vnae vnae  
 e p vnae in ant ut auis  
 on o vnae napp  
 f p vnae schadt tra pro aia a cope sepa  
 m o vnae est qua vnae  
 a p vnae schadn  
 g t vnae schadlich  
 on o vnae id  
 ad vnae semel  
 g t vnae an collig an trachtig  
 m o vnae  
 f t vnae an trachtigheit  
 a p vnae vnae  
 f p vnae in gewicht  
 m o vnae fup  
 n o vnae est ferrum in mod falce tuatu  
 f t vnae olung in fac vnae heylig olung  
 on o vnae salb effig  
 m o vnae hachey  
 f p vnae aqua  
 ad vnae von vnae de quo loco  
 vnae allenthalb  
 of m vnae aydliff  
 on o vnae der aydliff  
 m o vnae am liff gall

a p **docare** fressen  
 a p **voriferare** stumm machen  
 v v **vorari** id // cydas arbor  
 f p **vola** est gravitas magis ut aq scilicet ut est stucta //  
 m q **volatilis** geuedert  
 m q **volatus** fliegung  
 m p **volitare** fliegen  
 m t **volucres** schnell  
 f q t **volucris** Ein vogel qn est pbn qn est adiam tue  
 id est q velox  
 q t **volubilis** beweglich  
 a t **volue** ovalen  
 f p **voluella** ein wandel also an aind pres  
 m t **volumen** ein gepundn quect  
 a n **voluntas** angemilltheit  
 f t **voluntari**  
 f t **voluptas** luj. oollust  
 m o **voluptuosus** lustig  
 f t **voluntas** will  
 n o **Voluptabund** est locus lutosus in qm involuntur  
 porci vñ et ptastrator dicitur voluptabund qm  
 turpido in quo homo involuntur vñ dicitur  
 voluptabund vicor  
 a p **Volutare** media pducta dicitur sequel volue  
 In voluntas talis qm // ut cauda qm  
 m t **vomere** et wagen sum ut scis ut phlug cyren //  
 m t **vomere** Speybñ midgeth pñ cu gula  
 m q **vomitus** Speybung  
 f t **Vorago** am rudex Swall pñ cu aqua  
 h p **vorare** fressen Incoorator ein coereffiger  
 of t **vorax** fressig  
 m t **vortex** est vorago aque

Sine usquequo + aliquantulum (con usqueq  
 i. undie ad om loci (in Zach con) usque quo  
 veniat pto. i. undie (con usque quo i. quise  
 ut quadu ad om tps (con) 3o Regu con  
 usque quo claudat on duas. i. q. du Et  
 in pmo usqueq. deo obliuiscet on sine  
 con pdonec ad om est tempis (in yto h. 1o  
 pallebat sacerdotes opnos usqueq. q. pto  
 est sacfiau et est p ad mod. tactili d. pnuerud  
 in q. rofa ut sut indiate ut mite

- ad. usque ad ipus et tpa et dimidiu tps. i. in lo
- n t. usque ad ipus et tpa et dimidiu tps. i. in lo
- an p. usque ad ipus et tpa et dimidiu tps. i. in lo
- f p. usque ad ipus et tpa et dimidiu tps. i. in lo
- on. usque ad ipus et tpa et dimidiu tps. i. in lo
- a p. usque ad ipus et tpa et dimidiu tps. i. in lo
- f t. usque ad ipus et tpa et dimidiu tps. i. in lo
- in q. usque ad ipus et tpa et dimidiu tps. i. in lo
- ad. usque ad ipus et tpa et dimidiu tps. i. in lo
- n t. usque ad ipus et tpa et dimidiu tps. i. in lo
- on t. usque ad ipus et tpa et dimidiu tps. i. in lo
- m. usque ad ipus et tpa et dimidiu tps. i. in lo
- m. usque ad ipus et tpa et dimidiu tps. i. in lo
- d t. usque ad ipus et tpa et dimidiu tps. i. in lo
- ad. usque ad ipus et tpa et dimidiu tps. i. in lo
- q t. usque ad ipus et tpa et dimidiu tps. i. in lo